
 

 

UCHWAŁA NR LXI/691/18 

RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 24 sierpnia 2018 r. 

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów  

i sejmików województw 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, 1000 oraz 1349) oraz art. 12 § 4, 6 i 10 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2018 r., poz. 754, 1000 oraz 1349), na wniosek Prezydenta Miasta, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Tworzy się:  

1) obwód głosowania nr 22 w Domu Pomocy Społecznej w Zduńskiej Woli z siedzibą obwodowej komisji 

wyborczej w Domu Pomocy Społecznej w Zduńskiej Woli przy ul. Łaskiej 42; 

2) obwód głosowania nr 23 w Zduńskowolskim Szpitalu Powiatowym Sp. z o.o. w Zduńskiej Woli z siedzibą 

obwodowej komisji wyborczej w Zduńskowolskim Szpitalu Powiatowym Sp. z o.o. w Zduńskiej Woli przy 

ul. Królewskiej 29. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń w 

Zduńskiej Woli w Urzędzie Miasta oraz w Pasażu Powstańców Śląskich i przy ul. 1-go Maja, a także poprzez 

zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

  

 Wiceprzewodniczący Rady Miasta Zduńska Wola 

 

 

Damian Kunert 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 września 2018 r.

Poz. 4527


		2018-09-14T09:34:15+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




